B4A4SP&RT
Il BIEG PAPIESKI - 15KM S TR oA

Organizator:  Rowerowa Brzoza
B4A4SP&RT

Miejsce: Brzoza INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 15 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 6.5km Netto Brutto min/km  km/h
1 PIOTROWICZ PATRYK 234 GOGGLE TEAM TRZCIANKA POL M1 1 0 00:22:02 00:52:05 00:52:05 3:28 17.3
2 TUCZYNSKI SYLWESTER 184 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSzZCZ POL M2 1 0 00:23:18 00:54:24 00:54:24 3:37 16.5
3 MACZYNSKI GRZEGORZ 1 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 1 0 00:23:32 00:56:13 00:56:13 3:44 16
4 KLOSKOWSKI ADAM 83 IWSP SZ BYDGOSZCZ CHOJNICE POL M2 2 0 00:24:03 00:56:24 00:56:24 3:45 16
5 DUCHINSKI WOJCIECH 40 BRZOZA BIEGA OSIELSKO POL M4 2 0 00:23:19 00:56:30 00:56:30 3:46 15.9
6 WOLNY PIOTR 5 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M5 1 0 00:24:00 00:56:40 00:56:40 3:46 15.9
7 STACHOWICZ WIESLAW 10 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M4 3 0 00:24:06 00:57:21 00:57:21 3:49 15.7
8 HAPKE TOMASZ 65 NIEZRZESZONY GARDEJA POL M3 1 0 00:24:21 00:57:24 00:57:24 3:49 15.7
9 DEPTULA GRZEGORZ 37 OSIELSKO POL M3 2 0 00:24:46 00:57:37 00:57:37 3:50 15.6
10 HORODYSKI PIOTR 8 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M3 3 0 00:24:42 00:57:53 00:57:53 3:51 15.5
11 TACZKOWSKI JAROStAW 258 ZESPOt SZKOL NR 5 MS W BYDGOSZCZY BYDGOSzCZ POL M4 4 0 00:24:41 00:58:03 00:58:03 3:52 155
12 ZIETAK ANDRZE) 206 BRZOZA POL M4 5 0 00:24:36 00:59:04 00:59:04 3:56 15.2
13 KWIATKOWSKI DAMIAN 104 RUN BYDGOSZCZ RAKOWIEC POL M2 3 0 00:24:48 00:59:15 00:59:15 3:57 15.2
14 SIERACKI LESZEK 4 BRZOZA BIEGA INOWROCLAW POL M5 2 0 00:25:41 00:59:34 00:59:34 3:58 15.1
15 WIWATOWSKI MICHAL 194 PRZYLEKI POL M3 4 0 00:25:55 01:01:21 01:01:21 4:05 14.7
16 CICHONCZUK ANTONI 6 FLOTA GDYNIA GDYNIA POL M6 1 0 00:26:09 01:01:35 01:01:35 4.06 14.6
17 MOROSZCZAK BOGUMIL 121 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POL M4 6 0 00:25:45 01:01:52 01:01:52 4:07 14.5
18 MROCZEK ADAM 122 NIEZRZESZONY GARDEJA POL M2 4 0 00:26:44 01:02:06 01:02:06 4.08 14.5
19 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 193 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M4 7 0 00:26:28 01:02:09 01:02:09 4:08 14.5
20 LASKOWSKI MICHAL 105 BRODNICA POL M2 5 0 00:26:05 01:02:12 01:02:12 4:08 14.5
21 PFAJFER MAREK 130 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM LEGBAD POL M3 5 0 00:26:53 01:02:23 01:02:23 4:09 14.4
22 GOLINOWSKI DAREK 54 KOBYLARNIA KOBYLARNIA POL M4 8 0 00:25:57 01:02:32 01:02:32 4:10 14.4
23 WIERZBOWSKI KRZYSZTOF 188 MOTOINTEGRATOR.PL - ZAWSZE DO BYDGOSzZCZ POL M3 6 0 00:26:01 01:02:42 01:02:42 4:10 14.4
PRZODU
24 TOMCZYSKI BARTOSZ 182 BYDGOSzCZ POL M3 7 0 00:25:58 01:03:03 01:03:03 4:12 14.3
25 WALKUSZ MAREK 186 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M4 9 0 00:27:10 01:03:05 01:03:05 4:12 14.3
26 LEWICKI ARTUR 107 ZAtOGAL. BYDGOSzZCZ POL M4 10 0 00:26:44 01:03:23 01:03:23 4:13 14.2
27 MATULA EWELINA 2 NIGHT RUNNERS BRZOZA POL K2 1 0 00:27:18 01:03:55 01:03:55 4:15 14.1
28 RUCINSKI MARCIN 149 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI LUBOSTRON POL M4 11 0 00:27:19 01:04:17 01:04:17 417 14
29 GRALIK JEDRZEJ 58 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSzZCZ POL M2 0 00:27:12 01:04:30 01:04:30 4:18 14
30 STEFANIAK DAWID 161 JW1515 GRUDZIADZ POL M2 0 00:27:14 01:05:11 01:05:11 4:20 13.8
31 STYSIAK GRZEGORZ 166 BYDGOSZCZ POL M4 12 0 00:27:18 01:05:48 01:05:48 4:23 13.7
32 GRALIK KACPER 59 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M1 2 0 00:27:12 01:05:50 01:05:50 4:23 13.7
33 BAZELA ADRIAN 14 BRZOZA BIEGA OLIMPIN POL M1 3 0 00:27:20 01:05:56 01:05:56 4:23 13.7
34 WISNIEWSKI LESZEK 191 BRZOZA POL M4 13 0 00:27:42 01:05:59 01:05:59 4:23 13.6
35 CZEPEK ALEKSANDER 32 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M5 3 0 00:28:25 01:06:05 01:06:05 4:24 13.6
36 CZARNECKI PIOTR 31 BRZOZABIEGA BYDGOSZCZ POL M3 8 0 00:27:14 01:06:35 01:06:35 4:26 135
37 REPKA OSKAR 144 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ POL M1 4 0 00:29:13 01:06:43 01:06:43 4:26 135
38 MICHALIK tUKASZ 118 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M3 9 0 00:28:00 01:06:47 01:06:47 4:27 13.5
39 ORCHOLSKI WITOLD 208 TS OPATRUNKI TORUN POL M4 14 0 00:28:49 01:07:01 01:07:01 4:28 13.4
40 ZIELONKA MICHAL 205 SOMONINO POL M2 8 0 00:29:03 01:07:02 01:07:02 4:28 13.4
41 HERRMANN GRZEGORZ 66 CZECZEWO POL M1 5 0 00:29:18 01:07:12 01:07:12 4:28 13.4
42 KUPRACZ ANDRZEJ 99 BRZOZA POL M4 15 0 00:27:25 01:07:15 01:07:15 4:29 134
43 KOZICKA ALEKSANDRA 256 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL K2 2 0 00:28:50 01:07:22 01:07:22 4:29 13.4
44 MOTOCZYNSKI WOJCIECH 221 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M2 9 0 00:28:21 01:08:04 01:08:04 4:32 13.2
45 LUDOVIC LEPRINCE 214 BYDGOSzZCZ POL M3 10 0 00:28:07 01:08:18 01:08:18 4:33 13.2
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111 BIEG PAPIESKI - 15KM, OPEN c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie
SZARMACH STANISEAW
SPICA LESZEK
WODKOWSKI £tUKASZ
KUBARSKI JULIAN
KUBIAK PAULINA
GLOWSKI ALEKSANDER
ROZYCKI SLAWOMIR
BEJGIER EDMUND
ME|GIER PAWEL
JANIK ROMAN
PAKULSKI RAFAL
PRZYBYLSKA KATARZYNA
LINDA JAN
GALKOWSKI KRZYSZTOF

PLICHT TOMASZ
WO)CIK-DABROWSKA MARTA
BADOWSKI KRZYSZTOF
KULKA MAREK

KIECA ANDRZE|
MAEKINSKI JOZEF
KOWALSKA ANGELIKA
WIESE GRZEGORZ
ZYWICA ADAM
STEFANKO GRZEGORZ
KUZMINSKA MARYLA
PIOTROWSKI DARIUSZ
KURS JAROSEAW
LUKWINSKI MARIUSZ
SOBOCINSKI GRZEGORZ
CHOJECKI DARIUSZ
HOLICZKO MIROSLAW
GRZEGORZEWSKI RAFAL
RYCHTER KRYSTIAN
StODOWNIK RAFAL
SAWICKI MICHAL
KONIECZKO TOMASZ
HOLOWNIA WOJCIECH
BIALOUS KRZYSZTOF
STRABEL BARTEK
JEDLINSKI JANUSZ
PRATNICKI MARIUSZ
OSTROWSKI PIOTR
MOSZYNSKI MAREK
SZARMACH KACPER
POPIELA MAKSYMILIAN
GRYCZKA PIOTR
DABEK BARBARA
UGOREK MIROSEAW
GORGOL TOMASZ
KONOPINSKA AGNIESZKA
CEJKO SLAWOMIR
KUCZKO DANIEL
ROJTEK MIKOLA|

KROL RAFAL

BOZEK MARIUSZ
DAWIDOWICZ MACIE)

Nr
173
179
199

94
95
53
148
15
117
70
128
243
109
47

132
201

11

98

79
113
211
189
213
162

131
100
253
218
26
68
63
152
224
156
254
69
16
165
239
133
126
231
172
222
62
35
259
56
85
245
229
146
89
225
34

Klub

BRZOZA BIEGA
KOBYLARNIA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF WODNIK WIECBORK
KWIDZYN BIEGA

TKKF WODNIK WIECBORK
SBZZ ZtOTOW

KTS SUPERMARATON KALISZ/KLUB RUGBY
HUSARIA KALISZ

ROWEROWCE

STOWARZYSZENIE OCULUS

BRZOZA BIEGA

RWT W BYDGOSZCZY
BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JW 1515 BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRAK

BRZOZA BIEGA
SNE JP2
BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJ Z WSL

BS NAKLO

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

DRUZYNA JEZUSA

1 GRUPA POSZUKIWAWCZO- RATOWNICZA
BKS BYDGOSZCZ

EBUD

POGRANICZNIK.PL

M-scowos¢
GRODEK
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
LABISZYN
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SYPNIEWO
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
WIECBORK
ZAKRZEWO
KALISZ

OSTRZYCE
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SEPOLNO KRAJENSKIE
ZIELONKA
GOLUB-DOBRZYN
BOZKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
INOWROCLAW
TCZEW
TCZEW
GRODEK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M6
M4
M3
M4
K2
M4
M5
M4
M4
M6
M4
K4
M3
M3

M1
K3
M5
M5
M4
M5
K3
M5
M3
M5
K3
M4
M4
M3
M3
M5
M4
M4
M2
M4
M3
M4
M5
M5
M2
M4
M4
M4
M5
M2
M3
M5
K2
M3

K3
M3
M3
M2
M3
M5
M3

Kat.

M. kat

2
16
11
17
3
18
4
19
20
3
21
1
12
13
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K/M 6.5km
00:29:04
00:29:32
00:29:34
00:30:05
00:28:52
00:29:34
00:30:11
00:29:33
00:30:35
00:29:32
00:29:38
00:30:18
00:30:14
00:30:51

00:29:41
00:31:00
00:29:42
00:30:26
00:30:19
00:30:19
00:30:27
00:31:08
00:30:50
00:30:50
00:30:50
00:30:30
00:30:12
00:30:41
00:31:06
00:30:50
00:30:45
00:31:13
00:31:38
00:30:30
00:31:02
00:30:47
00:30:44
00:30:51
00:30:52
00:31:12
00:31:37
00:30:32
00:30:32
00:32:46
00:31:17
00:31:41
00:31:33
00:31:39
00:31:40
00:31:41
00:30:51
00:32:44
00:32:16
00:32:07
00:32:45
00:31:36

Netto
01:08:21
01:08:38
01:09:10
01:09:20
01:09:48
01:10:00
01:10:08
01:10:29
01:10:46
01:10:50
01:10:59
01:11:10
01:11:30
01:11:43

01:11:48
01:11:51
01:11:54
01:11:55
01:11:57
01:12:02
01:12:05
01:12:08
01:12:14
01:12:15
01:12:15
01:12:21
01:12:22
01:12:25
01:12:41
01:12:45
01:12:48
01:12:54
01:13:24
01:13:31
01:13:33
01:13:34
01:13:38
01:13:38
01:13:41
01:13:46
01:14:17
01:14:34
01:14:34
01:14:34
01:14:39
01:14:53
01:15:01
01:15:01
01:15:02
01:15:03
01:15:05
01:15:17
01:15:21
01:15:26
01:15:26
01:15:33
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Brutto
01:08:21
01:08:38
01:09:10
01:09:20
01:09:48
01:10:00
01:10:08
01:10:29
01:10:46
01:10:50
01:10:59
01:11:10
01:11:30
01:11:43

01:11:48
01:11:51
01:11:54
01:11:55
01:11:57
01:12:02
01:12:05
01:12:08
01:12:14
01:12:15
01:12:15
01:12:21
01:12:22
01:12:25
01:12:41
01:12:45
01:12:48
01:12:54
01:13:24
01:13:31
01:13:33
01:13:34
01:13:38
01:13:38
01:13:41
01:13:46
01:14:17
01:14:34
01:14:34
01:14:34
01:14:39
01:14:53
01:15:01
01:15:01
01:15:02
01:15:03
01:15:05
01:15:17
01:15:21
01:15:26
01:15:26
01:15:33

min/km
4:33
4:34
4:36
4:37
4:39
4:40
4:40
4:41
4:43
4:43
4:43
4:44
4:46
4:46

4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:01
5:01
5:02

2/14

km/h

13.2
13.1

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
126
12.6
125

125
125
125
125
125
12.5
125
12.5
12.5
12.5
12,5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
121
12.1
12.1
12.1

12

12

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, OPEN c.d.

M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Nazwisko i imie
BRZYKCY KAROLINA
BRATEK ANDRZE|
BRZOZOWSKI MARCIN
KEPINSKA KATARZYNA
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
MARCHLEWICZ PRZEMYSLAW
SAWICKA AGNIESZKA
WODKOWSKI MARCIN
WRZESINSKI WOJCIECH
PRZYBYLSKI MACIEJ
KALISZEWSKI DANIEL
NAPIERALA LESZEK
KAMINSKI PAWEL
LUZAK MIROSLAW
LEWICKI RAFAL
DACH LUKASZ
OSIECKI GRZEGORZ
DERESZYNSKI PIOTR
KUTYLA KRZYSZTOF
SUCHOMSKA BEATA
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
MIELCAREK ZDZISLAW
KLUSEWICZ RYSZARD
KARPINSKI DANIEL
RYBAK DANIEL
KLIMKIEWICZ TOMASZ
KAMINSKI MARIUSZ
GROCHOWSKI JAKUB
POLANSKA BEATA
FAC DARIA
DABROWSKI WIKTOR
GAWRYCH ANDRZEJ
TOCZKIEWICZ PIOTR
KROLIKOWSKI ANDRZE)
LENC JANUSZ
PRUS KAROLINA
ZAGOZDZON WIOLETA
GAPA WIESEAW
REPKA MAREK
SERKOWSKI PAWEL
KOWALCZYK TOMASZ
FARBICKA-ZYWICA PAULINA
WOJCIECHOWSKI EUGENIUSZ
RAKOWSKI PAWEL
SADOWSKI RAFAL
BRZOZOWSKI PIOTR
GAZARKIEWICZ ANTONI
KLINIEWSKI PIOTR
HETEL ADAM
ROMEL ZBIGNIEW
MAZANY MAREK
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
MOTYLSKA ALEKSA
PRUS MARCIN
PYDYN ANDRZE)
PYDYN REGINA
SUCHOMSKI MAREK

Nr
23
20
21

210
106
115
155
250
230
136
74
123
76
111
108
33
251
38
101
167
80
240
84
77
151
232
75
60
238
228
36
244
181
88
13
134
203
48
143
158
86
212
196
139
153
22
216
82
67
147
116
192
233
135
137
138
168

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM
BRZOZA BIEGA

MWIK BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM

KRISKUTI TEAM

OPENTAX24.PL

KLUB HDK "LOGISTYCY" BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

NIEZRZESZONY

KOBYLARNIA

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

CIEPLOBUD

SBZZ ZtOTOW
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
TKKF WODNIK WIECBORK
LUPUS TEAM

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

BRZOZA TRI TEAM

BHMW GDYNIA

BRZOZA BIEGA

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
NIEZRZESZONY

DRUZYNA SZPIKU
SBZZ ZtOTOW

SBZZ ZtOTOW
OPENTAX24.PL

M-scowos¢
WTELNO
BYDGOSZCZ
BRZOZA
PRZYLEKI
WEOCEAWEK
SEPOLNO KRAJENSKIE
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
TRYSZCZYN
£ABISZYN
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KISIELICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
0SOWIEC
MROCZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZCZYTNO
BYDGOSZCZ
BRZOZA
LIPKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SYPNIEWO
BYDGOSZCZ
KARTUZY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
TORUN
MOGILNO
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
ZLOTOW
SWIEKATOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K2
M5
M2
K3
M7+
M2
K2
M1
M4
M4
M4
M4
M4
M5
M3
M3
M6
M4
M4
K3
M5
M7+
M4
M3
M3
M3
M4
M2
K4
K2
M2
M7+
M3

M6
K4
K3
M4
M4
M2
M4
K3
M5
M3

M2
M6
M4
M3

M4
M5
K1
M3
M5
K5+
M4

Kat.

M. kat

5
16
14
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K/M 6.5km
00:32:17
00:30:39
00:32:50
00:30:39
00:32:52
00:31:45
00:32:01
00:32:48
00:33:31
00:32:41
00:32:41
00:32:03
00:32:19
00:31:51
00:31:20
00:33:23
00:32:07
00:33:31
00:31:59
00:31:53
00:31:40
00:32:18
00:33:32
00:33:08
00:33:47
00:33:47
00:32:24
00:32:49
00:33:36
00:34:14
00:34:19
00:33:53
00:32:54
00:33:31
00:34:19
00:34:19
00:33:51
00:32:57
00:32:47
00:33:06
00:33:08
00:34:14
00:34:14
00:34:42
00:35:18
00:34:25
00:34:48
00:35:07
00:36:46
00:34:05
00:33:19
00:33:13
00:34:42
00:35:48
00:34:18
00:34:18
00:35:19

Netto
01:15:35
01:15:41
01:15:45
01:15:51
01:16:10
01:16:15
01:16:17
01:16:17
01:16:21
01:16:24
01:16:24
01:16:31
01:16:33
01:17:00
01:17:02
01:17:05
01:17:07
01:17:11
01:17:15
01:17:19
01:17:31
01:17:42
01:17:42
01:17:46
01:17:49
01:17:49
01:18:00
01:18:16
01:18:39
01:18:48
01:19:00
01:19:05
01:19:08
01:19:08
01:19:12
01:19:12
01:19:31
01:19:59
01:20:02
01:20:05
01:20:09
01:20:22
01:20:22
01:20:37
01:20:58
01:21:05
01:21:05
01:21:05
01:21:13
01:21:14
01:21:24
01:21:27
01:21:35
01:21:50
01:22:11
01:22:11
01:22:12

http://b4sport.pl/

Brutto
01:15:35
01:15:41
01:15:45
01:15:51
01:16:10
01:16:15
01:16:17
01:16:17
01:16:21
01:16:24
01:16:24
01:16:31
01:16:33
01:17:00
01:17:02
01:17:05
01:17:07
01:17:11
01:17:15
01:17:19
01:17:31
01:17:42
01:17:42
01:17:46
01:17:49
01:17:49
01:18:00
01:18:16
01:18:39
01:18:48
01:19:00
01:19:05
01:19:08
01:19:08
01:19:12
01:19:12
01:19:31
01:19:59
01:20:02
01:20:05
01:20:09
01:20:22
01:20:22
01:20:37
01:20:58
01:21:05
01:21:05
01:21:05
01:21:13
01:21:14
01:21:24
01:21:27
01:21:35
01:21:50
01:22:11
01:22:11
01:22:12

min/km
5:02
5:02
5:03
5:03
5:04
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:08
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:16
5:16
5:16
5:16
5:16
5:18
5:19
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21
5:22
5:23
5:24
5:24
5:24
5:24
5:24
5:25
5:25
5:26
5:27
5:28
5:28
5:28

3/14

km/h

11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
11.4
114
11.4
114
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
113
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
111
111
11.1
111
11.1
111
11.1

11

11

11

11

11
10.9



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, OPEN c.d.

M-ce
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

Nazwisko i imie
ZWIERSKI JACEK
DORSZ BEATA
WODKOWSKI ZBIGNIEW
KOZLOWSKI STANISLAW
MANCZAK ILONA
GRYLEWICZ TOMASZ
GAJZLER JERZY
GRYCZKA ANDRZEJ
KLIMEK PRZEMYSEAW
WOJTYSIAK SZYMON
SCIGOCKI WALDEMAR
DUDEK JOANNA
BORYSKIN ANDRZE]
MIROWSKI MARIUSZ
RAKOWSKI PIOTR

REPKA ANNA
FAC DOROTA

GLASNER RAFAL
KALINOWSKI WOJCIECH
NOWAK WIESLAW
GORSKA DANUTA
STRABEL PIOTR

SPICA DOROTA

LEWICKA MARTA

REMUS SANDRA
BANASZAK MONIKA
BOJAKOWSKA MALGORZATA
GADZINOWSKI IGNACY
WODEJKO ARTUR

KUBIAK RAFAL

JURCZYK ANNA

JURCZYK ARTUR

SZWARC PAWEL
ZAKRZEWSKA AGNIESZKA
RODA SLAWOMIR
PERESIAK ANNA®
KOZLOWSKI MIREK
SMIGAJ MIROSEAW
KWARCZEWSKI MIROSLAW
MICHTA IWONA
DOMANSKI JACEK EXPEDYT
GACKA ANNA

GACKA RAFAL

RATAJ MACIE)
SYNAKIEWICZ MARCIN
KUCHARSKI MAREK
SULKOWSKI MARIUSZ
GARDYZA LIDIA

GARDYZA JACEK

BOGACZ MICHAL

GORGOL RENATA
GRABOWSKA LUCYNA
WIERZBICKA ANNA
PACZKOWSKA EWA
ANGIEL WEADYSEAW

Nr

207

39
200
242
114
249

46

61

81
197
157
236
241
120
140

142
227
52
235
124
57
163
178
255
141
12
19
45
195
248
71
72
176
204
145
129
87
177
102
119
260
43
44
217
171
9%
169

50
18
55
237
215
127
252

Klub
NIEZRZESZONY

BRZOZA BIEGA
PROC RUNNERS TEAM

BARTODZIEJE

BYDGOSKIE OKONIE

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

STOWARZYSZENIE ZANDARMERI|
WOJSKOWE] "ZANDARM" KOLO
REGIONALNE W BYDGOSZCZY
LUPUS TEAM

WEEKENDOWY BIEGACZ
SZCZECIN

HARPAGAN KUYAVIA

TURBOBOY

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

BBL

WKB META W LUBLINIE
LUPUS TEAM
LUPUS TEAM

KS BRZOZA
NAKIELSKI KB
IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢
LUBICZ GORNY
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
SZCZECIN
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KLODZKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
RADOM

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
TUCHOLA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
WARSZAWA
SICIENKO
SICIENKO
£OCHOWO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BRZOZA

NAKEO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
K4
M6
M6
K2
M3
M6

M2
M2
M4
K3
M6
M4
M6

K4
K3
M3
M5
M6
K4
M6
K4
K4
K1
K3
K4
M6
M3
M4
K4
M4
M3
K2
M2
K5+
M5
M6
M3
K3
M7+
K3
M3
M4
M3
M6
M3
K4
M4
M2
K3
K4
K3
K4
M7+

Kat.

M. kat

35
4
8
9
8
36
10
23
20
21
47
9
11
48
12

15
38
49
10
50
39

22

25
16
40
12

13
41
51
42
17
43
11
52
23
14
12
15
13

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0 OO O

OO0 0000000000000 O0O0O0O0O0OO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0 O O O

K/M 6.5km
00:33:23
00:34:12
00:34:05
00:34:17
00:35:00
00:35:28
00:34:44
00:34:03
00:35:21
00:35:20
00:35:10
00:34:58
00:36:31
00:36:31
00:34:51

00:37:37
00:35:23
00:35:05
00:37:26
00:36:46
00:36:19
00:38:00
00:37:00
00:37:00
00:36:31
00:37:46
00:37:53
00:36:39
00:37:51
00:37:53
00:38:27
00:38:28
00:37:32
00:38:05
00:38:05
00:38:09
00:37:19
00:38:55
00:35:56
00:38:05
00:39:01
00:38:41
00:38:41
00:40:05
00:38:12
00:41:29
00:40:08
00:41:29
00:41:30
00:43:49
00:42:10
00:41:34
00:39:44
00:45:11
00:45:14

Netto
01:22:20
01:22:28
01:23:20
01:23:40
01:24:21
01:24:27
01:24:46
01:24:48
01:24:49
01:25:07
01:25:09
01:25:12
01:25:12
01:25:31
01:26:10

01:26:15
01:26:27
01:26:31
01:26:31
01:27:07
01:27:08
01:27:59
01:28:06
01:28:10
01:28:22
01:28:24
01:28:27
01:28:28
01:28:28
01:28:28
01:29:07
01:29:07
01:29:36
01:29:47
01:29:47
01:30:29
01:30:33
01:30:43
01:31:42
01:32:29
01:32:50
01:34:11
01:34:11
01:35:21
01:35:49
01:36:19
01:37:00
01:40:03
01:40:03
01:40:05
01:40:44
01:41:44
01:42:06
01:46:24
01:47:27

http://b4sport.pl/

Brutto
01:22:20
01:22:28
01:23:20
01:23:40
01:24:21
01:24:27
01:24:46
01:24:48
01:24:49
01:25:07
01:25:09
01:25:12
01:25:12
01:25:31
01:26:10

01:26:15
01:26:27
01:26:31
01:26:31
01:27:07
01:27:08
01:27:59
01:28:06
01:28:10
01:28:22
01:28:24
01:28:27
01:28:28
01:28:28
01:28:28
01:29:07
01:29:07
01:29:36
01:29:47
01:29:47
01:30:29
01:30:33
01:30:43
01:31:42
01:32:29
01:32:50
01:34:11
01:34:11
01:35:21
01:35:49
01:36:19
01:37:00
01:40:03
01:40:03
01:40:05
01:40:44
01:41:44
01:42:06
01:46:24
01:47:27

min/km
5:29
5:29
5:33
5:34
5:37
5:37
5:39
5:39
5:39
5:40
5:40
5:40
5:40
5:42
5:44

5:45
5:45
5:46
5:46
5:48
5:48
5:51
5:52
5:52
5:53
5:53
5:53
5:53
5:53
5:53
5:56
5:56
5:58
5:59
5:59
6:01
6:02
6:02
6:06
6:09
6:11
6:16
6:16
6:21
6:23
6:25
6:28
6:40
6:40
6:40
6:42
6:46
6:48
7:05
7:09

4/14

km/h
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.4

10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
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214
215
216
217
218
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Nazwisko i imie

WISNIEWSKA ELZBIETA
SWJATECKI JERZY
STRABEL MAREK
CHWIAEKOWSKI WIESEAW
CHWIALKOWSKA EWA

Nazwisko i imie

MATULA EWELINA
KOZICKA ALEKSANDRA
KUBIAK PAULINA
PRZYBYLSKA KATARZYNA
WOJCIK-DABROWSKA MARTA
KOWALSKA ANGELIKA
KUZMINSKA MARYLA
DABEK BARBARA
KONOPINSKA AGNIESZKA
BRZYKCY KAROLINA
KEPINSKA KATARZYNA
SAWICKA AGNIESZKA
SUCHOMSKA BEATA
POLANSKA BEATA

FAC DARIA

PRUS KAROLINA
ZAGOZDZON WIOLETA
FARBICKA-ZYWICA PAULINA
MOTYLSKA ALEKSA
PYDYN REGINA

DORSZ BEATA

MANCZAK ILONA

DUDEK JOANNA

REPKA ANNA

FAC DOROTA

GORSKA DANUTA

SPICA DOROTA

LEWICKA MARTA

REMUS SANDRA
BANASZAK MONIKA
BOJAKOWSKA MALGORZATA
JURCZYK ANNA
ZAKRZEWSKA AGNIESZKA
PERESIAK ANNA®

MICHTA IWONA

GACKA ANNA

GARDYZA LIDIA

GORGOL RENATA
GRABOWSKA LUCYNA
WIERZBICKA ANNA
PACZKOWSKA EWA
WISNIEWSKA ELZBIETA
CHWIALKOWSKA EWA

Nr
220
170
164

28
27

256

95
243
201
211

85
85
23
210
155
167
238
228
134
203
212
233
138
39
114
236
142
227
57
178
255
141
12
19
71
204
129
119
43
51
5B
237
215
127
220
27

Klub
BRZOZA BIEGA
SZCZECIN

Klub
NIGHT RUNNERS
TEAMOCHAL
BRZOZA BIEGA
TKKF WODNIK WIECBORK

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
OPENTAX24.PL

CIEPLOBUD

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
DRUZYNA SZPIKU
SBZZ ZtOTOW

PROC RUNNERS TEAM

RUN BYDGOSZCZ
LUPUS TEAM

RUN BYDGOSZCZ
BBL

LUPUS TEAM
NAKIELSKI KB

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

M-scowos¢
BRZOZA
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN

M-scowos¢
BRZOZA
BYDGOSZCZ
£ABISZYN
WIECBORK
TORUN
PRZYLEKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WTELNO
PRZYLEKI
GOLUB-DOBRZYN
SWIEKATOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
MOGILNO
ZLOTOW
GDYNIA
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
K£ODZKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
SOLEC KUJAWSKI
BIALE BLOTA
SICIENKO
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
BRZOZA
TORUN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K4
M7+
M5
M5
K5+

Kat.
K2
K2
K2
K4
K3
K3
K3
K2
K3
K2
K3
K2
K3
K4
K2
K4
K3
K3
K1
K5+
K4
K2
K3
K4
K3
K4
K4
K4
K1
K3
K4
K4
K2

K3
K3
K4
K3
K4
K3
K4
K4
K5+

M. kat K/M 6.5km Netto Brutto  min/km

14 0 00:45:40 01:48:22 01:48:22 7:13
6 0 00:40:57 01:49:06 01:49:06 7:16
26 0 00:42:42 01:49:55 01:49:55 7:19
27 0 00:46:07 01:50:17 01:50:17 7:21
3 0 00:46:08 01:50:17 01:50:17 7:21
M. kat K/M 6.5km Netto Brutto min/km
1 0 00:27:18 01:03:55 01:03:55 4:15
2 0 00:28:50 01:07:22 01:07:22 4:29
3 0 00:28:52 01:09:48 01:09:48 4:39
1 0 00:30:18 01:11:10 01:11:10 4:44
1 0 00:31:00 01:11:51 01:11:51 4:47
2 0 00:30:27 01:12:05 01:12:05 4:48
3 0 00:30:50 01:12:15 01:12:15 4:49
4 0 00:31:33 01:15:01 01:15:01 5:00
4 0 00:31:41 01:15:03 01:15:03 5:00
5 0 00:32:17 01:15:35 01:15:35 5:02
5 0 00:30:39 01:15:51 01:15:51 5:03
6 0 00:32:01 01:16:17 01:16:17 5:05
6 0 00:31:53 01:17:19 01:17:19 5:09
2 0 00:33:36 01:18:39 01:18:39 5:14
7 0 00:34:14 01:18:48 01:18:48 5:15
3 0 00:34:19 01:19:12 01:19:12 5:16
7 0 00:33:51 01:19:31 01:19:31 5:18
8 0 00:34:14 01:20:22 01:20:22 5:21
1 0 00:34:42 01:21:35 01:21:35 5:26
1 0 00:34:18 01:22:11 01:22:11 5:28
4 0 00:34:12 01:22:28 01:22:28 5:29
8 0 00:35:00 01:24:21 01:24:21 5:37
9 0 00:34:58 01:25:12 01:25:12 5:40
5 0 00:37:37 01:26:15 01:26:15 5:45
10 0 00:35:23 01:26:27 01:26:27 5:45
6 0 00:36:19 01:27:08 01:27:08 5:48
7 0 00:37:00 01:28:06 01:28:06 5:52
8 0 00:37:00 01:28:10 01:28:10 5:52
2 0 00:36:31 01:28:22 01:28:22 5:53
11 0 00:37:46 01:28:24 01:28:24 5:53
9 0 00:37:53 01:28:27 01:28:27 5:53
10 0 00:38:27 01:29:07 01:29:07 5:56
9 0 00:38:05 01:29:47 01:29:47 5:59
2 0 00:38:09 01:30:29 01:30:29 6:01
12 0 00:38:05 01:32:29 01:32:29 6:09
13 0 00:38:41 01:34:11 01:34:11 6:16
11 0 00:41:29 01:40:03 01:40:03 6:40
14 0 00:42:10 01:40:44 01:40:44 6:42
12 0 00:41:34 01:41:44 01:41:44 6:46
15 0 00:39:44 01:42:06 01:42:06 6:48
13 0 00:45:11 01:46:24 01:46:24 7:05
14 0 00:45:40 01:48:22 01:48:22 7:13
3 0 00:46:08 01:50:17 01:50:17 7:21

http://b4sport.pl/ 5/14

km/h
8.3

8.2
8.2
8.2

km/h

141
134
12.9
12.6
12.5
12.5
12.5

12

12
11.9
11.9
11.8
11.6
11.4
114
11.4
11.3
11.2

11

11
10.9
10.7
10.6
10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
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Nazwisko i imie

PIOTROWICZ PATRYK
TUCZYNSKI SYLWESTER
MACZYNSKI GRZEGORZ
KLOSKOWSKI ADAM
DUCHINSKI WOJCIECH
WOLNY PIOTR
STACHOWICZ WIESLAW
HAPKE TOMASZ
DEPTULA GRZEGORZ
HORODYSKI PIOTR
TACZKOWSKI JAROSEAW
ZIETAK ANDRZE)
KWIATKOWSKI DAMIAN
SIERACKI LESZEK
WIWATOWSKI MICHAL
CICHONCZUK ANTONI
MOROSZCZAK BOGUMIL
MROCZEK ADAM
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
LASKOWSKI MICHAL
PFAJFER MAREK
GOLINOWSKI DAREK
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF

TOMCZYSKI BARTOSZ
WALKUSZ MAREK
LEWICKI ARTUR
RUCINSKI MARCIN
GRALIK JEDRZEJ
STEFANIAK DAWID
STYSIAK GRZEGORZ
GRALIK KACPER
BAZELA ADRIAN
WISNIEWSKI LESZEK
CZEPEK ALEKSANDER
CZARNECKI PIOTR
REPKA OSKAR
MICHALIK LUKASZ
ORCHOLSKI WITOLD
ZIELONKA MICHAL
HERRMANN GRZEGORZ
KUPRACZ ANDRZE|
MOTOCZYNSKI WOJCIECH
LUDOVIC LEPRINCE
SZARMACH STANISLAW
SPICA LESZEK
WODKOWSKI LUKASZ
KUBARSKI JULIAN
GLOWSKI ALEKSANDER
ROZYCKI SLAWOMIR
BEJGIER EDMUND
MEJGIER PAWEL

JANIK ROMAN

PAKULSKI RAFAL

LINDA JAN

GALKOWSKI KRZYSZTOF

234
184

83
40

10
65
37

258
206
104

194

121
122
193
105
130

54
188

182
186
107
149
58
161
166
59
14
191
32
31
144
118
208
205
66
99
221
214
173
179
199
94
53
148
15
117
70
128
109
47

Klub
GOGGLE TEAM
BYDGOSKIE OKONIE
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
IWSP SZ BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
ZESPOL SZKOt NR 5 MS W BYDGOSZCZY

RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

FLOTA GDYNIA
PGB SPORTOWA PACZKA
NIEZRZESZONY
BRZOZA BIEGA

MARATONYPOLSKIE.PL TEAM
KOBYLARNIA

MOTOINTEGRATOR.PL - ZAWSZE DO
PRZODU

BRZOZA BIEGA
ZALOGA L.

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
BYDGOSKIE OKONIE

JW1515

BYDGOSKIE OKONIE
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
LUPUS TEAM

BRZOZA BIEGA
TS OPATRUNKI

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KOBYLARNIA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF WODNIK WIECBORK
KWIDZYN BIEGA

SBZZ ZtOTOW
KTS SUPERMARATON KALISZ/KLUB RUGBY
HUSARIA KALISZ

M-scowos¢
TRZCIANKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
CHOJNICE
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GARDEJA
OSIELSKO
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BRZOZA
RAKOWIEC
INOWROCLAW
PRZYLEKI
GDYNIA
BYDGOSzCz
GARDEJA
BRZOZA
BRODNICA
LEGBAD
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBOSTRON
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
TORUN
SOMONINO
CZECZEWO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRODEK
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SYPNIEWO
KWIDZYN
BYDGOSZCZ
ZAKRZEWO
KALISZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M2
M4
M2
M4
M5
M4
M3
M3
M3
M4
M4
M2
M5
M3
M6
M4
M2
M4
M2
M3
M4
M3

M3
M4
M4
M4
M2
M2
M4
M1
M1
M4
M5
M3
M1
M3
M4
M2
M1
M4
M2
M3
M6
M4
M3
M4
M4
M5
M4
M4
M6
M4
M3
M3

Kat.

M. kat

OOV U RO ANWURNWNKEWRNNKRER &

OO0 0000000000000 O0O0O0O0O0 OO0 OO

OO0 0000000000000 O0O0O0O0OO0O0O0O0OO0O0O0O0O0 OO0 OO

K/M

6.5km
00:22:02
00:23:18
00:23:32
00:24:03
00:23:19
00:24:00
00:24:06
00:24:21
00:24:46
00:24:42
00:24:41
00:24:36
00:24:48
00:25:41
00:25:55
00:26:09
00:25:45
00:26:44
00:26:28
00:26:05
00:26:53
00:25:57
00:26:01

00:25:58
00:27:10
00:26:44
00:27:19
00:27:12
00:27:14
00:27:18
00:27:12
00:27:20
00:27:42
00:28:25
00:27:14
00:29:13
00:28:00
00:28:49
00:29:03
00:29:18
00:27:25
00:28:21
00:28:07
00:29:04
00:29:32
00:29:34
00:30:05
00:29:34
00:30:11
00:29:33
00:30:35
00:29:32
00:29:38
00:30:14
00:30:51

Netto
00:52:05
00:54:24
00:56:13
00:56:24
00:56:30
00:56:40
00:57:21
00:57:24
00:57:37
00:57:53
00:58:03
00:59:04
00:59:15
00:59:34
01:01:21
01:01:35
01:01:52
01:02:06
01:02:09
01:02:12
01:02:23
01:02:32
01:02:42

01:03:03
01:03:05
01:03:23
01:04:17
01:04:30
01:05:11
01:05:48
01:05:50
01:05:56
01:05:59
01:06:05
01:06:35
01:06:43
01:06:47
01:07:01
01:07:02
01:07:12
01:07:15
01:08:04
01:08:18
01:08:21
01:08:38
01:09:10
01:09:20
01:10:00
01:10:08
01:10:29
01:10:46
01:10:50
01:10:59
01:11:30
01:11:43

http://b4sport.pl/

Brutto
00:52:05
00:54:24
00:56:13
00:56:24
00:56:30
00:56:40
00:57:21
00:57:24
00:57:37
00:57:53
00:58:03
00:59:04
00:59:15
00:59:34
01:01:21
01:01:35
01:01:52
01:02:06
01:02:09
01:02:12
01:02:23
01:02:32
01:02:42

01:03:03
01:03:05
01:03:23
01:04:17
01:04:30
01:05:11
01:05:48
01:05:50
01:05:56
01:05:59
01:06:05
01:06:35
01:06:43
01:06:47
01:07:01
01:07:02
01:07:12
01:07:15
01:08:04
01:08:18
01:08:21
01:08:38
01:09:10
01:09:20
01:10:00
01:10:08
01:10:29
01:10:46
01:10:50
01:10:59
01:11:30
01:11:43

min/km
3:28
3:37
3:44
3:45
3:46
3:46
3:49
3:49
3:50
3:51
3:52
3:56
3:57
3:58
4:05
4:06
4:07
4:08
4:08
4:08
4:09
4:10
4:10

4:12
4:12
4:13
4:17
4:18
4:20
4:23
4:23
4:23
4:23
4:24
4:26
4:26
4:27
4:28
4:28
4:28
4:29
4:32
4:33
4:33
4:34
4:36
4:37
4:40
4:40
4:41
4:43
4:43
4:43
4:46
4:46

6/14

km/h

17.3
16.5

16

16
15.9
15.9
15.7
15.7
15.6
15.5
15.5
15.2
15.2
15.1
14.7
14.6
145
14.5
145
14.5
14.4
14.4
14.4

14.3
14.3
14.2

14

14
13.8
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
135
13.5
135
13.4
13.4
13.4
13.4
13.2
13.2
13.2
131

13

13
129
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6
12,5



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M Open c.d.

M-ce
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Nazwisko i imie

PLICHT TOMASZ
BADOWSKI KRZYSZTOF
KULKA MAREK

KIECA ANDRZE]
MALKINSKI JOZEF
WIESE GRZEGORZ
ZYWICA ADAM
STEFANKO GRZEGORZ
PIOTROWSKI DARIUSZ
KURS JAROSEAW
LUKWINSKI MARIUSZ
SOBOCINSKI GRZEGORZ
CHOJECKI DARIUSZ
HOLICZKO MIROSEAW
GRZEGORZEWSKI RAFAL
RYCHTER KRYSTIAN
SLODOWNIK RAFAL
SAWICKI MICHAL
KONIECZKO TOMASZ
HOLOWNIA WOJCIECH
BIALOUS KRZYSZTOF
STRABEL BARTEK
JEDLINSKI JANUSZ
PRATNICKI MARIUSZ
OSTROWSKI PIOTR
MOSZYNSKI MAREK
SZARMACH KACPER
POPIELA MAKSYMILIAN
GRYCZKA PIOTR
UGOREK MIROSEAW
GORGOL TOMASZ
CEJKO SLAWOMIR
KUCZKO DANIEL
ROJTEK MIKOLA]

KROL RAFAL

BOZEK MARIUSZ
DAWIDOWICZ MACIE)
BRATEK ANDRZE|
BRZOZOWSKI MARCIN
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
MARCHLEWICZ PRZEMYSLAW
WODKOWSKI MARCIN
WRZESINSKI WOJCIECH
PRZYBYLSKI MACIEJ
KALISZEWSKI DANIEL
NAPIERALA LESZEK
KAMINSKI PAWEL
LUZAK MIROSEAW
LEWICKI RAFAL

DACH £UKASZ

OSIECKI GRZEGORZ
DERESZYNSKI PIOTR
KUTYLA KRZYSZTOF
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
MIELCAREK ZDZISLAW
KLUSEWICZ RYSZARD
KARPINSKI DANIEL

132
11
98
79

113

189

213

162

131

100

253

218

68
63
152
224
156
254
69
16
165
239
133
126
231
172
222
62
259
56
245
229
146
89
225
34
20
21
106
115
250
230
136
74
123
76
111
108
33
251
38
101
80
240
84
77

Klub

ROWEROWCE
STOWARZYSZENIE OCULUS

BRZOZA BIEGA

RWT W BYDGOSZCZY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JW 1515 BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRAK

BRZOZA BIEGA
SNE JP2
BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJ Z WSL

BS NAKtO

RUN BYDGOSZCZ
DRUZYNA JEZUSA

1 GRUPA POSZUKIWAWCZO- RATOWNICZA

BKS BYDGOSZCZ
EBUD

POGRANICZNIK.PL

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM

MWIK BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM
KRISKUTI TEAM

KLUB HDK "LOGISTYCY" BYDGOSZCZ

BRZOZA BIEGA
NIEZRZESZONY
KOBYLARNIA

M-scowos¢
OSTRZYCE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SEPOLNO KRAJENSKIE
ZIELONKA
GOLUB-DOBRZYN
BOZKOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
INOWROCLAW
TCZEW
TCZEW
GRODEK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BRZOZA
WELOCLAWEK
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEK
TRYSZCZYN
LABISZYN
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KISIELICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
KOBYLARNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M5
M5
M4
M5
M5
M3
M5
M4
M4
M3
M3

M4
M4
M2
M4
M3
M4
M5
M5
M2
M4
M4
M4
M5
M2
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M5
M3
M5
M2
M7+
M2
M1
M4
M4
M4
M4
M4
M5
M3

M6
M4
M4
M5
M7+
M4
M3

Kat.

M. kat
6

(S}

OO0 0O 0000000000000 O0DO0O0O0O0O0O0O0O000DO00O00O0DO0DO0O0O00O0DO0O0O0O00DO0O0O0O0O0O0O00O0O0O0 OO0 O

K/M

6.5km
00:29:41
00:29:42
00:30:26
00:30:19
00:30:19
00:31:08
00:30:50
00:30:50
00:30:30
00:30:12
00:30:41
00:31:06
00:30:50
00:30:45
00:31:13
00:31:38
00:30:30
00:31:02
00:30:47
00:30:44
00:30:51
00:30:52
00:31:12
00:31:37
00:30:32
00:30:32
00:32:46
00:31:17
00:31:41
00:31:39
00:31:40
00:30:51
00:32:44
00:32:16
00:32:07
00:32:45
00:31:36
00:30:39
00:32:50
00:32:52
00:31:45
00:32:48
00:33:31
00:32:41
00:32:41
00:32:03
00:32:19
00:31:51
00:31:20
00:33:23
00:32:07
00:33:31
00:31:59
00:31:40
00:32:18
00:33:32
00:33:08

Netto
01:11:48
01:11:54
01:11:55
01:11:57
01:12:02
01:12:08
01:12:14
01:12:15
01:12:21
01:12:22
01:12:25
01:12:41
01:12:45
01:12:48
01:12:54
01:13:24
01:13:31
01:13:33
01:13:34
01:13:38
01:13:38
01:13:41
01:13:46
01:14:17
01:14:34
01:14:34
01:14:34
01:14:39
01:14:53
01:15:01
01:15:02
01:15:05
01:15:17
01:15:21
01:15:26
01:15:26
01:15:33
01:15:41
01:15:45
01:16:10
01:16:15
01:16:17
01:16:21
01:16:24
01:16:24
01:16:31
01:16:33
01:17:00
01:17:02
01:17:05
01:17:07
01:17:11
01:17:15
01:17:31
01:17:42
01:17:42
01:17:46

http://b4sport.pl/

Brutto
01:11:48
01:11:54
01:11:55
01:11:57
01:12:02
01:12:08
01:12:14
01:12:15
01:12:21
01:12:22
01:12:25
01:12:41
01:12:45
01:12:48
01:12:54
01:13:24
01:13:31
01:13:33
01:13:34
01:13:38
01:13:38
01:13:41
01:13:46
01:14:17
01:14:34
01:14:34
01:14:34
01:14:39
01:14:53
01:15:01
01:15:02
01:15:05
01:15:17
01:15:21
01:15:26
01:15:26
01:15:33
01:15:41
01:15:45
01:16:10
01:16:15
01:16:17
01:16:21
01:16:24
01:16:24
01:16:31
01:16:33
01:17:00
01:17:02
01:17:05
01:17:07
01:17:11
01:17:15
01:17:31
01:17:42
01:17:42
01:17:46

min/km
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:01
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:08
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:10
5:10
5:10
5:11

7/14

km/h

125
125
125
12.5
12.5
12.5
12,5
12,5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
124
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
121
12.1
121

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M Open c.d.

M-ce
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Nazwisko i imie
RYBAK DANIEL
KLIMKIEWICZ TOMASZ
KAMINSKI MARIUSZ
GROCHOWSKI JAKUB
DABROWSKI WIKTOR
GAWRYCH ANDRZE)
TOCZKIEWICZ PIOTR
KROLIKOWSKI ANDRZE)
LENC JANUSZ
GAPA WIESLAW
REPKA MAREK
SERKOWSKI PAWEL
KOWALCZYK TOMASZ
WOJCIECHOWSKI EUGENIUSZ
RAKOWSKI PAWEL
SADOWSKI RAFAL
BRZOZOWSKI PIOTR
GAZARKIEWICZ ANTONI
KLINIEWSKI PIOTR
HETEL ADAM
ROMEL ZBIGNIEW
MAZANY MAREK
WISNIEWSKI WLODZIMIERZ
PRUS MARCIN
PYDYN ANDRZEJ
SUCHOMSKI MAREK
ZWIERSKI JACEK
WODKOWSKI ZBIGNIEW
KOZLOWSKI STANISLAW
GRYLEWICZ TOMASZ
GAJZLER JERZY
GRYCZKA ANDRZEJ
KLIMEK PRZEMYStAW
WOJTYSIAK SZYMON
SCIGOCKI WALDEMAR
BORYSKIN ANDRZEJ
MIROWSKI MARIUSZ
RAKOWSKI PIOTR

GLASNER RAFAL
KALINOWSKI WOJCIECH
NOWAK WIESEAW
STRABEL PIOTR
GADZINOWSKI IGNACY
WODEJKO ARTUR

KUBIAK RAFAL

JURCZYK ARTUR

SZWARC PAWEL

RODA SLAWOMIR
KOZLOWSKI MIREK
SMIGA) MIROSEAW
KWARCZEWSKI MIROSEAW
DOMAKNSKI JACEK EXPEDYT
GACKA RAFAL

RATA] MACIEJ
SYNAKIEWICZ MARCIN

151
232
75
60
36
244
181
88
13
48
143
158
86
196
139
153
22
216
82
67
147
116
192
135
137
168
207
200
242
249
46
61
81
197
157
241
120
140

52
235
124
163

45
195
248

72
176
145

87
177
102
260

44
217
171

Klub

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

SBZZ ZtOTOW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF WODNIK WIECBORK
LUPUS TEAM

BRZOZA BIEGA
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

BRZOZA TRI TEAM

BHMW GDYNIA

BRZOZA BIEGA

KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
NIEZRZESZONY

SBZZ ZtOTOW
OPENTAX24.PL
NIEZRZESZONY
BRZOZA BIEGA

BARTODZIEJE

BYDGOSKIE OKONIE

BRZOZA BIEGA
STOWARZYSZENIE ZANDARMERI|
WOJSKOWE] "ZANDARM" KOLO
REGIONALNE W BYDGOSZCZY
WEEKENDOWY BIEGACZ

SZCZECIN
HARPAGAN KUYAVIA

TURBOBOY

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

WKB META W LUBLINIE
LUPUS TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
0SOWIEC
MROCZA
SZCZYTNO
BYDGOSZCZ
BRZOZA
LIPKA
BYDGOSZCZ
SYPNIEWO
BYDGOSZCZ
KARTUZY
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
SWIEKATOWO
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEK
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
RADOM

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
SICIENKO
£OCHOWO
BRZOZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M4
M2
M2
M7+
M3

M6
M4
M4
M2
M4
M5
M3
M3
M2
M6
M4
M3
M6
M4
M5
M3
M5
M4
M3
M6

M3
M6
M5
M2
M2
M4
M6
M4
M6

M3
M5
M6
M6

M3
M4
M4
M3

M5
M6
M3
M7+
M3
M4
M3

Kat.

M. kat
28
29
40
16
17
3
30
19
5
41
42
18
43
20
31
32
19
6
44
33
7
45
21
34
22
46
35
8
9
36
10
23
20
21
47
11
48
12

37
24
13
14
15
38
49
50
39
22
25
16
40

41
51
42

OO0 0000000000000 O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0 00O OO

OO0 0000000000000 OoOOo

K/M

6.5km
00:33:47
00:33:47
00:32:24
00:32:49
00:34:19
00:33:53
00:32:54
00:33:31
00:34:19
00:32:57
00:32:47
00:33:06
00:33:08
00:34:14
00:34:42
00:35:18
00:34:25
00:34:48
00:35:07
00:36:46
00:34:05
00:33:19
00:33:13
00:35:48
00:34:18
00:35:19
00:33:23
00:34:05
00:34:17
00:35:28
00:34:44
00:34:03
00:35:21
00:35:20
00:35:10
00:36:31
00:36:31
00:34:51

00:35:05
00:37:26
00:36:46
00:38:00
00:36:39
00:37:51
00:37:53
00:38:28
00:37:32
00:38:05
00:37:19
00:38:55
00:35:56
00:39:01
00:38:41
00:40:05
00:38:12

Netto
01:17:49
01:17:49
01:18:00
01:18:16
01:19:00
01:19:05
01:19:08
01:19:08
01:19:12
01:19:59
01:20:02
01:20:05
01:20:09
01:20:22
01:20:37
01:20:58
01:21:05
01:21:05
01:21:05
01:21:13
01:21:14
01:21:24
01:21:27
01:21:50
01:22:11
01:22:12
01:22:20
01:23:20
01:23:40
01:24:27
01:24:46
01:24:48
01:24:49
01:25:07
01:25:09
01:25:12
01:25:31
01:26:10

01:26:31
01:26:31
01:27:07
01:27:59
01:28:28
01:28:28
01:28:28
01:29:07
01:29:36
01:29:47
01:30:33
01:30:43
01:31:42
01:32:50
01:34:11
01:35:21
01:35:49

http://b4sport.pl/

Brutto
01:17:49
01:17:49
01:18:00
01:18:16
01:19:00
01:19:05
01:19:08
01:19:08
01:19:12
01:19:59
01:20:02
01:20:05
01:20:09
01:20:22
01:20:37
01:20:58
01:21:05
01:21:05
01:21:05
01:21:13
01:21:14
01:21:24
01:21:27
01:21:50
01:22:11
01:22:12
01:22:20
01:23:20
01:23:40
01:24:27
01:24:46
01:24:48
01:24:49
01:25:07
01:25:09
01:25:12
01:25:31
01:26:10

01:26:31
01:26:31
01:27:07
01:27:59
01:28:28
01:28:28
01:28:28
01:29:07
01:29:36
01:29:47
01:30:33
01:30:43
01:31:42
01:32:50
01:34:11
01:35:21
01:35:49

min/km
5:11
5:11
5:12
5:13
5:16
5:16
5:16
5:16
5:16
5:19
5:20
5:20
5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:24
5:24
5:24
5:24
5:25
5:25
5:27
5:28
5:28
5:29
5:33
5:34
5:37
5:39
5:39
5:39
5:40
5:40
5:40
5:42
5:44

5:46
5:46
5:48
5:51
5:53
5:53
5:53
5:56
5:58
5:59
6:02
6:02
6:06
6:11
6:16
6:21
6:23

8/14

km/h

11.6
11.6
115
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
113
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
111
111
111
111
11.1
111
11.1

11

11

11
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.4

10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10
10
9.9
9.9
9.8
9.7

9.4
9.4



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M Open c.d.

M-ce
168
169
170
171
172
173
174
175

Nazwisko i imie
KUCHARSKI MAREK
SUEKOWSKI MARIUSZ
GARDYZA JACEK
BOGACZ MICHAL
ANGIEL WELADYStAW
SWJATECKI JERZY
STRABEL MAREK
CHWIALKOWSKI WIESEAW

11l BIEG PAPIESKI - 15KM, K1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MOTYLSKA ALEKSA
REMUS SANDRA

11l BIEG PAPIESKI - 15KM, M1

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie
PIOTROWICZ PATRYK
GRALIK KACPER
BAZELA ADRIAN
REPKA OSKAR
HERRMANN GRZEGORZ
PLICHT TOMASZ
WODKOWSKI MARCIN

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, K2

M-ce

©0O~NOoO U A WN

Nazwisko i imie
MATULA EWELINA
KOZICKA ALEKSANDRA
KUBIAK PAULINA
DABEK BARBARA
BRZYKCY KAROLINA
SAWICKA AGNIESZKA
FAC DARIA
MANCZAK ILONA
ZAKRZEWSKA AGNIESZKA

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M2

M-ce

© N U A WN R

Nazwisko i imie
TUCZYNSKI SYLWESTER
KLOSKOWSKI ADAM
KWIATKOWSKI DAMIAN
MROCZEK ADAM
LASKOWSKI MICHAL
GRALIK JEDRZE]
STEFANIAK DAWID
ZIELONKA MICHAL
MOTOCZYNSKI WOJCIECH

96
169
50
18
252
170
164
28

Nr

233
141

234
59
14

144
66

132

250

256
95
85
23

155

228

114

204

Nr

184

83
104
122
105

58
161
205
221

Klub

KS BRZOZA
IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
SZCZECIN

Klub
DRUZYNA SZPIKU

Klub
GOGGLE TEAM
BYDGOSKIE OKONIE
BRZOZA BIEGA
LUPUS TEAM

ROWEROWCE

Klub

NIGHT RUNNERS
TEAMOCHAL
BRZOZA BIEGA

PROC RUNNERS TEAM

Klub
BYDGOSKIE OKONIE
IWSP SZ BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY

BYDGOSKIE OKONIE
JW1515

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzCz
BRZOZA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCz
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
TORUN

M-scowos¢
MOGILNO
BYDGOSzZCz

M-scowos¢
TRZCIANKA
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
CZECZEWO
OSTRZYCE
BYDGOSZCZ

"3
2N

M-scowo
BRZOZA
BYDGOSZCZ
LABISZYN
BYDGOSZCZ
WTELNO
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
GDANSK
TUCHOLA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
RAKOWIEC
GARDEJA
BRODNICA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SOMONINO
BYDGOSzCz

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M6
M3
M4
M2
M7+
M7+
M5
M5

K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
17

43

52

23

5

6

26

27

M. kat

M. kat

No U A WN -

M. kat

©0O~NOoO U~ WN

M. kat

© N U A WN R

K/M

O o0 o0ooooo

K/M

K/M

oo ooooo

K/M

OO0 o0oooooo

K/M

OO0 ocoooooo

6.5km
00:41:29
00:40:08
00:41:30
00:43:49
00:45:14
00:40:57
00:42:42
00:46:07

6.5km
00:34:42
00:36:31

6.5km
00:22:02
00:27:12
00:27:20
00:29:13
00:29:18
00:29:41
00:32:48

6.5km
00:27:18
00:28:50
00:28:52
00:31:33
00:32:17
00:32:01
00:34:14
00:35:00
00:38:05

6.5km
00:23:18
00:24:03
00:24:48
00:26:44
00:26:05
00:27:12
00:27:14
00:29:03
00:28:21

Netto
01:36:19
01:37:00
01:40:03
01:40:05
01:47:27
01:49:06
01:49:55
01:50:17

Netto
01:21:35
01:28:22

Netto
00:52:05
01:05:50
01:05:56
01:06:43
01:07:12
01:11:48
01:16:17

Netto
01:03:55
01:07:22
01:09:48
01:15:01
01:15:35
01:16:17
01:18:48
01:24:21
01:29:47

Netto
00:54:24
00:56:24
00:59:15
01:02:06
01:02:12
01:04:30
01:05:11
01:07:02
01:08:04

http://b4sport.pl/

Brutto
01:36:19
01:37:00
01:40:03
01:40:05
01:47:27
01:49:06
01:49:55
01:50:17

Brutto
01:21:35
01:28:22

Brutto
00:52:05
01:05:50
01:05:56
01:06:43
01:07:12
01:11:48
01:16:17

Brutto
01:03:55
01:07:22
01:09:48
01:15:01
01:15:35
01:16:17
01:18:48
01:24:21
01:29:47

Brutto
00:54:24
00:56:24
00:59:15
01:02:06
01:02:12
01:04:30
01:05:11
01:07:02
01:08:04

min/km
6:25
6:28
6:40
6:40
7:09
7:16
7:19
7:21

min/km
5:26
5:53

min/km
3:28
4:23
4:23
4:26
4:28
4:47
5:05

min/km
4:15
4:29
4:39
5:00
5:02
5:05
5:15
5:37
5:59

min/km
3:37
3:45
3:57
4:08
4:08
4:18
4:20
4:28
4:32

9/14

km/h
9.3
9.3

km/h
11
10.2

km/h
17.3
13.7
13.7
135
13.4
12.5
11.8

km/h

14.1
13.4
12.9

12
11.9
11.8
11.4
10.7

10

km/h

16.5

16
15.2
14.5
145

14
13.8
13.4
13.2



Il BIEG PAPIESKI - 15KM, M2 c.d.

M-ce
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nazwisko i imie
RYCHTER KRYSTIAN
STRABEL BARTEK
SZARMACH KACPER
ROJTEK MIKOLA)
BRZOZOWSKI MARCIN
MARCHLEWICZ PRZEMYStAW
GROCHOWSKI JAKUB
DABROWSKI WIKTOR
SERKOWSKI PAWEL
BRZOZOWSKI PIOTR
KLIMEK PRZEMYSEAW
WOJTYSIAK SZYMON
RODA StAWOMIR
BOGACZ MICHAL

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, K3

M-ce

0N U A WN

el el el
U s WNRE OO

Nazwisko i imie
WOJCIK-DABROWSKA MARTA
KOWALSKA ANGELIKA
KUZMINSKA MARYLA
KONOPINSKA AGNIESZKA
KEPINSKA KATARZYNA
SUCHOMSKA BEATA
ZAGOZDZON WIOLETA
FARBICKA-ZYWICA PAULINA
DUDEK JOANNA
FAC DOROTA
BANASZAK MONIKA
MICHTA IWONA
GACKA ANNA
GORGOL RENATA
WIERZBICKA ANNA

11l BIEG PAPIESKI - 15KM, M3

M-ce

o U A WN

© ©

11
12
13

14
15

Nazwisko i imie
HAPKE TOMASZ
DEPTULA GRZEGORZ
HORODYSKI PIOTR
WIWATOWSKI MICHAL
PFAJFER MAREK
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF

TOMCZYSKI BARTOSZ
CZARNECKI PIOTR
MICHALIK £tUKASZ
LUDOVIC LEPRINCE
WODKOWSKI LUKASZ
LINDA JAN

GALKOWSKI KRZYSZTOF

ZYWICA ADAM
LUKWINSKI MARIUSZ

152
165
172
146
21
115
60
36
158
22
81
197
145
18

Nr

201
211

85
210
167
203
212
236
227

12
119

43

55
215

Nr

65
37

194
130
188

182

31
118
214
199
109

47

213
253

Klub

BIEGA] Z WSL
BKS BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM

BRZOZA TRI TEAM

BYDGOSKIE OKONIE

Klub

BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
OPENTAX24.PL
RUN BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
RUN BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM
RUN BYDGOSZCZ

Klub
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
MARATONYPOLSKIE.PL TEAM
MOTOINTEGRATOR.PL - ZAWSZE DO
PRZODU

BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

SBZZ ZtOTOW

KTS SUPERMARATON KALISZ/KLUB RUGBY

HUSARIA KALISZ
BRZOZA BIEGA

M-scowos¢
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
GRODEK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
SEPOLNO KRAJENSKIE
MROCZA
SZCZYTNO
KARTUZY
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
TORUN
PRZYLEKI
BRZOZA
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
SWIEKATOWO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
SICIENKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GARDEJA
OSIELSKO
BYDGOSzCz
PRZYLEKI
LEGBAD
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
POZNAN
ZAKRZEWO
KALISZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

‘Dm\lmu"bwl\)b—lz

=
N~ O

= e
(SIS

kat

. kat

. kat

K/M

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0OO0OO0O0OOOOo

K/M

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0 OO0 o

K/M

o ooooo

oo ooooo

o

6.5km
00:31:38
00:30:52
00:32:46
00:32:16
00:32:50
00:31:45
00:32:49
00:34:19
00:33:06
00:34:25
00:35:21
00:35:20
00:38:05
00:43:49

6.5km
00:31:00
00:30:27
00:30:50
00:31:41
00:30:39
00:31:53
00:33:51
00:34:14
00:34:58
00:35:23
00:37:46
00:38:05
00:38:41
00:42:10
00:39:44

6.5km
00:24:21
00:24:46
00:24:42
00:25:55
00:26:53
00:26:01

00:25:58
00:27:14
00:28:00
00:28:07
00:29:34
00:30:14
00:30:51

00:30:50
00:30:41

Netto
01:13:24
01:13:41
01:14:34
01:15:21
01:15:45
01:16:15
01:18:16
01:19:00
01:20:05
01:21:05
01:24:49
01:25:07
01:29:47
01:40:05

Netto
01:11:51
01:12:05
01:12:15
01:15:03
01:15:51
01:17:19
01:19:31
01:20:22
01:25:12
01:26:27
01:28:24
01:32:29
01:34:11
01:40:44
01:42:06

Netto
00:57:24
00:57:37
00:57:53
01:01:21
01:02:23
01:02:42

01:03:03
01:06:35
01:06:47
01:08:18
01:09:10
01:11:30
01:11:43

01:12:14
01:12:25

Brutto
01:13:24
01:13:41
01:14:34
01:15:21
01:15:45
01:16:15
01:18:16
01:19:00
01:20:05
01:21:05
01:24:49
01:25:07
01:29:47
01:40:05

Brutto
01:11:51
01:12:05
01:12:15
01:15:03
01:15:51
01:17:19
01:19:31
01:20:22
01:25:12
01:26:27
01:28:24
01:32:29
01:34:11
01:40:44
01:42:06

Brutto
00:57:24
00:57:37
00:57:53
01:01:21
01:02:23
01:02:42

01:03:03
01:06:35
01:06:47
01:08:18
01:09:10
01:11:30
01:11:43

01:12:14
01:12:25

http://b4sport.pl/

min/km
4:53
4:54
4:58
5:01
5:03
5:05
5:13
5:16
5:20
5:24
5:39
5:40
5:59
6:40

min/km
4:47
4:48
4:49
5:00
5:03
5:09
5:18
5:21
5:40
5:45
5:53
6:09
6:16
6:42
6:48

min/km
3:49
3:50
3:51
4:05
4:09
4:10

4:12
4:26
4:27
4:33
4:36
4:46
4:46

4:48
4:49

10/14

km/h

12.3
12.2
121
11.9
11.9
11.8
115
114
11.2
111
10.6
10.6
10

9

km/h
15.7
15.6
15.5
14.7
14.4
14.4

14.3
135
135
13.2

13
12.6
12,5

125
12.4



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M3 c.d.

M-ce
16

Nazwisko i imie
SOBOCINSKI GRZEGORZ
SAWICKI MICHAL
POPIELA MAKSYMILIAN
UGOREK MIROSEAW
GORGOL TOMASZ
CEJKO SLAWOMIR
KUCZKO DANIEL
KROL RAFAL
DAWIDOWICZ MACIE)
LEWICKI RAFAL
DACH LUKASZ
KARPINSKI DANIEL
RYBAK DANIEL
KLIMKIEWICZ TOMASZ
TOCZKIEWICZ PIOTR
RAKOWSKI PAWEL
SADOWSKI RAFAL
HETEL ADAM
PRUS MARCIN
ZWIERSKI JACEK
GRYLEWICZ TOMASZ
GLASNER RAFAL
WODEJKO ARTUR
SZWARC PAWEL
KWARCZEWSKI MIROSLAW
GACKA RAFAL
SYNAKIEWICZ MARCIN
SULKOWSKI MARIUSZ

11l BIEG PAPIESKI - 15KM, K4

M-ce

0N U R WN

el el
A WNRFOO

Nazwisko i imie
PRZYBYLSKA KATARZYNA
POLANSKA BEATA
PRUS KAROLINA
DORSZ BEATA
REPKA ANNA
GORSKA DANUTA
SPICA DOROTA
LEWICKA MARTA
BOJAKOWSKA MALGORZATA
JURCZYK ANNA
GARDYZA LIDIA
GRABOWSKA LUCYNA
PACZKOWSKA EWA
WISNIEWSKA ELZBIETA

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M4

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
MACZYNSKI GRZEGORZ
DUCHINSKI WOJCIECH
STACHOWICZ WIESEAW
TACZKOWSKI JAROSEAW

218
156
222
259

56
245
229

89

34
108

33

77
151
232
181
139
153

67
135
207
249

52
195
176
102

44
171
169

243
238
134
39
142
57
178
255
19
71
51
237
127
220

40
10
258

Klub

BS NAKLO

RUN BYDGOSZCZ
DRUZYNA JEZUSA

1 GRUPA POSZUKIWAWCZO- RATOWNICZA

EBUD

POGRANICZNIK.PL

KOBYLARNIA

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
NIEZRZESZONY

WEEKENDOWY BIEGACZ
TURBOBOY

RUN BYDGOSZCZ

LUPUS TEAM

KS BRZOZA

Klub

TKKF WODNIK WIECBORK
CIEPLOBUD

LUPUS TEAM

RUN BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KB
BRZOZA BIEGA

BRZOZA BIEGA

Klub
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA

ZESPOL SZKOE NR 5 MS W BYDGOSZCZY

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SICIENKO
BRZOZA
BRZOZA

.
LN

M-scowo:
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
KLODZKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
CIELE
OLIMPIN
BRZOZA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4

M4
M4
M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

. kat

© 0O ~NOoOU R WN

M. kat

A wWN R

K/M

OO0 0O 0000000000000 O0O0OO0OO0O0O0O0O0O0O0 OO

K/M

OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOo

K/M

o o oo

6.5km
00:31:06
00:31:02
00:31:17
00:31:39
00:31:40
00:30:51
00:32:44
00:32:07
00:31:36
00:31:20
00:33:23
00:33:08
00:33:47
00:33:47
00:32:54
00:34:42
00:35:18
00:36:46
00:35:48
00:33:23
00:35:28
00:35:05
00:37:51
00:37:32
00:35:56
00:38:41
00:38:12
00:40:08

6.5km
00:30:18
00:33:36
00:34:19
00:34:12
00:37:37
00:36:19
00:37:00
00:37:00
00:37:53
00:38:27
00:41:29
00:41:34
00:45:11
00:45:40

6.5km
00:23:32
00:23:19
00:24:06
00:24:41

Netto
01:12:41
01:13:33
01:14:39
01:15:01
01:15:02
01:15:05
01:15:17
01:15:26
01:15:33
01:17:02
01:17:05
01:17:46
01:17:49
01:17:49
01:19:08
01:20:37
01:20:58
01:21:13
01:21:50
01:22:20
01:24:27
01:26:31
01:28:28
01:29:36
01:31:42
01:34:11
01:35:49
01:37:00

Netto
01:11:10
01:18:39
01:19:12
01:22:28
01:26:15
01:27:08
01:28:06
01:28:10
01:28:27
01:29:07
01:40:03
01:41:44
01:46:24
01:48:22

Netto
00:56:13
00:56:30
00:57:21
00:58:03

Brutto
01:12:41
01:13:33
01:14:39
01:15:01
01:15:02
01:15:05
01:15:17
01:15:26
01:15:33
01:17:02
01:17:05
01:17:46
01:17:49
01:17:49
01:19:08
01:20:37
01:20:58
01:21:13
01:21:50
01:22:20
01:24:27
01:26:31
01:28:28
01:29:36
01:31:42
01:34:11
01:35:49
01:37:00

Brutto
01:11:10
01:18:39
01:19:12
01:22:28
01:26:15
01:27:08
01:28:06
01:28:10
01:28:27
01:29:07
01:40:03
01:41:44
01:46:24
01:48:22

Brutto
00:56:13
00:56:30
00:57:21
00:58:03

http://b4sport.pl/

min/km
4:50
4:54
4:58
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:08
5:08
5:11
5:11
5:11
5:16
5:22
5:23
5:24
5:27
5:29
5:37
5:46
5:53
5:58
6:06
6:16
6:23
6:28

min/km
4:44
5:14
5:16
5:29
5:45
5:48
5:52
5:52
5:53
5:56
6:40
6:46
7:05
7:13

min/km
3:44
3:46
3:49
3:52

11/14

km/h

12.4
12.2
121
12
12
12
12
11.9
11.9
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
114
11.2
111
111
11
10.9
10.7
10.4
10.2
10
9.8
9.6
9.4
9.3

km/h
12.6
11.4
11.4
10.9
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1

8.8
8.5
8.3

km/h
16
15.9
15.7
15.5



111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M4 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 6.5km Netto Brutto min/km km/h

5 ZIETAK ANDRZE) 206 BRZOZA POL M4 5 0 00:24:36 00:59:04 00:59:04 3:56 15.2

6 MOROSZCZAK BOGUMIL 121 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POL M4 6 0 00:25:45 01:01:52 01:01:52 4:07 14.5

7 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 193 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL M4 7 0 00:26:28 01:02:09 01:02:09 4:08 145

8 GOLINOWSKI DAREK 54 KOBYLARNIA KOBYLARNIA POL M4 8 0 00:25:57 01:02:32 01:02:32 4:10 14.4

9 WALKUSZ MAREK 186 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M4 9 0 00:27:10 01:03:05 01:03:05 4:12 14.3
10 LEWICKI ARTUR 107 ZAtOGA L. BYDGOSZCZ POL M4 10 0 00:26:44 01:03:23 01:03:23 4:13 14.2
11 RUCINSKI MARCIN 149 TRIATHLON TEAM CIESIELSKI LUBOSTRON POL M4 11 0 00:27:19 01:04:17 01:04:17 4:17 14
12 STYSIAK GRZEGORZ 166 BYDGOSZCZ POL M4 12 0 00:27:18 01:05:48 01:05:48 4:23 13.7
13 WISNIEWSKI LESZEK 191 BRZOZA POL M4 13 0 00:27:42 01:05:59 01:05:59 4:23 13.6
14 ORCHOLSKI WITOLD 208 TS OPATRUNKI TORUN POL M4 14 0 00:28:49 01:07:01 01:07:01 4:28 13.4
15 KUPRACZ ANDRZE] 99 BRZOZA POL M4 15 0 00:27:25 01:07:15 01:07:15 4:29 13.4
16 SPICA LESZEK 179 BYDGOSZCZ POL M4 16 0 00:29:32 01:08:38 01:08:38 4:34 131
17 KUBARSKI JULIAN 94 BYDGOSZCZ POL M4 17 0 00:30:05 01:09:20 01:09:20 4:37 13
18 GLOWSKI ALEKSANDER 53 KOBYLARNIA KOBYLARNIA POL M4 18 0 00:29:34 01:10:00 01:10:00 4:40 12.9
19 BEJGIER EDMUND 15 OSIELSKO POL M4 19 0 00:29:33 01:10:29 01:10:29 4:41 12.8
20 MEJGIER PAWEL 117 TKKF WODNIK WIECBORK SYPNIEWO POL M4 20 0 00:30:35 01:10:46 01:10:46 4:43 12.7
21 PAKULSKI RAFAL 128 BYDGOSZCZ POL M4 21 0 00:29:38 01:10:59 01:10:59 4:43 12.7
22 KIECA ANDRZE) 79 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M4 22 0 00:30:19 01:11:57 01:11:57 4:47 125
23 PIOTROWSKI DARIUSZ 131 BYDGOSZCZ POL M4 23 0 00:30:30 01:12:21 01:12:21 4:49 12.4
24 KURS JAROSEAW 100 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 24 0 00:30:12 01:12:22 01:12:22 4:49 12.4
25 HOLICZKO MIROStAW 68 JW 1515 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 25 0 00:30:45 01:12:48 01:12:48 4:51 12.4
26 GRZEGORZEWSKI RAFAL 63 BRZOZA BIEGA NIEMCZ POL M4 26 0 00:31:13 01:12:54 01:12:54 4:51 12.3
27 StLODOWNIK RAFAL 224 ZIELONKA POL M4 27 0 00:30:30 01:13:31 01:13:31 4:54 12.2
28 KONIECZKO TOMASZ 254 BOZKOW POL M4 28 0 00:30:47 01:13:34 01:13:34 4:54 12.2
29 JEDLINSKI JANUSZ 239 BRZOZA BIEGA NIEMCZ POL M4 29 0 00:31:12 01:13:46 01:13:46 4:55 12.2
30 PRATNICKI MARIUSZ 133 SNE JP2 INOWROCLAW POL M4 30 0 00:31:37 01:14:17 01:14:17 4:57 121
31 OSTROWSKI PIOTR 126 BIEGAJACY TCZEW TCZEW POL M4 31 0 00:30:32 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1
32 WRZESINSKI WOJCIECH 230 BYDGOSZCZ POL M4 32 0 00:33:31 01:16:21 01:16:21 5:05 11.8
33 PRZYBYLSKI MACIE) 136 PRZYLEKI POL M4 33 0 00:32:41 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8
34 KALISZEWSKI DANIEL 74 TRYSZCZYN POL M4 34 0 00:32:41 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8
35 NAPIERALA LESZEK 123 LABISZYN POL M4 35 0 00:32:03 01:16:31 01:16:31 5:06 11.8
36 KAMINSKI PAWEL 76 MUROWANIEC POL M4 36 0 00:32:19 01:16:33 01:16:33 5:06 11.8
37 DERESZYNSKI PIOTR 38 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ POL M4 37 0 00:33:31 01:17:11 01:17:11 5:08 11.7
38 KUTYLA KRZYSZTOF 101 KRISKUTI TEAM BYDGOSZCZ POL M4 38 0 00:31:59 01:17:15 01:17:15 5:09 11.7
39 KLUSEWICZ RYSZARD 84 NIEZRZESZONY TUCHOLA POL M4 39 0 00:33:32 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6
40 KAMINSKI MARIUSZ 75 0SOWIEC POL M4 40 0 00:32:24 01:18:00 01:18:00 5:12 11.5
41 GAPA WIESLAW 48 TKKF WODNIK WIECBORK SYPNIEWO POL M4 41 0 00:32:57 01:19:59 01:19:59 5:19 11.3
42 REPKA MAREK 143 LUPUS TEAM BYDGOSZCZ POL M4 42 0 00:32:47 01:20:02 01:20:02 5:20 11.2
43 KOWALCZYK TOMASZ 86 BYDGOSzZCZ POL M4 43 0 00:33:08 01:20:09 01:20:09 5:20 11.2
44 KLINIEWSKI PIOTR 82 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ POL M4 44 0 00:35:07 01:21:05 01:21:05 5:24 111
45 MAZANY MAREK 116 BYDGOSZCZ POL M4 45 0 00:33:19 01:21:24 01:21:24 5:25 11.1
46 SUCHOMSKI MAREK 168 OPENTAX24.PL SWIEKATOWO POL M4 46 0 00:35:19 01:22:12 01:22:12 5:28 10.9
47 SCIGOCKI WALDEMAR 157 BYDGOSZCZ POL M4 47 0 00:35:10 01:25:09 01:25:09 5:40 10.6
48 MIROWSKI MARIUSZ 120 PRZYLEKI POL M4 48 0 00:36:31 01:25:31 01:25:31 5:42 10.5
49 KUBIAK RAFAL 248 SOLEC KUJAWSKI POL M4 49 0 00:37:53 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2
50 JURCZYK ARTUR 72 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 50 0 00:38:28 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1
51 RATAJ MACIEJ 217 tOCHOWO POL M4 51 0 00:40:05 01:35:21 01:35:21 6:21 9.4
52 GARDYZA JACEK 50 IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB NAKEO NAD NOTECIA POL M4 52 0 00:41:30 01:40:03 01:40:03 6:40 9

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, K5+
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M 6.5km Netto Brutto min/km km/h

1 PYDYN REGINA 138 SBZZ ZtOTOW ZLOTOW POL K5+ 1 0 00:34:18 01:22:11 01:22:11 5:28 11

2 PERESIAK ANNA® 129 BBL SOLEC KUJAWSKI POL K5+ 2 0 00:38:09 01:30:29 01:30:29 6:01 9.9

3 CHWIALKOWSKA EWA 27 TORUN POL K5+ 3 0 00:46:08 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

http://b4sport.pl/ 12/14



11l BIEG PAPIESKI - 15KM, M5

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie
WOLNY PIOTR
SIERACKI LESZEK
CZEPEK ALEKSANDER
ROZYCKI SLAWOMIR
BADOWSKI KRZYSZTOF
KULKA MAREK
MAEKINSKI JOZEF
WIESE GRZEGORZ
STEFANKO GRZEGORZ
CHOJECKI DARIUSZ
HOLOWNIA WOJCIECH
BIALOUS KRZYSZTOF
MOSZYNSKI MAREK
GRYCZKA PIOTR
BOZEK MARIUSZ
BRATEK ANDRZE|
LUZAK MIROSEAW
KLAWCZYNSKI ZBIGNIEW
KROLIKOWSKI ANDRZE|
WOJCIECHOWSKI EUGENIUSZ
WISNIEWSKI WLODZIMIERZ
PYDYN ANDRZEJ
GRYCZKA ANDRZE|
KALINOWSKI WOJCIECH
KOZLOWSKI MIREK
STRABEL MAREK
CHWIALKOWSKI WIESLAW

111 BIEG PAPIESKI - 15KM, M6

M-ce

0 ~NOoOU A WN P

e e
N = o ©

13
14
15
16
17

Nazwisko i imie
CICHONCZUK ANTONI
SZARMACH STANISEAW
JANIK ROMAN
OSIECKI GRZEGORZ
LENC JANUSZ
GAZARKIEWICZ ANTONI
ROMEL ZBIGNIEW
WODKOWSKI ZBIGNIEW
KOZLOWSKI STANISLAW
GAJZLER JERZY
BORYSKIN ANDRZE]
RAKOWSKI PIOTR

NOWAK WIESLAW
STRABEL PIOTR
GADZINOWSKI IGNACY
SMIGAJ MIROSEAW
KUCHARSKI MAREK

113

162
26
69
16

231
62

225
20

111
80
88

196

192

137
61

235
87

164
28

Nr

173

70
251

13
216
147
200
242

46
241
140

124
163
45
177
96

Klub
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
BRZOZA BIEGA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
STOWARZYSZENIE OCULUS

RWT W BYDGOSZCZY
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BRAK
BIEGAJACY TCZEW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

MWIK BYDGOSZCZ

KLUB HDK "LOGISTYCY" BYDGOSZCZ
SBZZ ZLtOTOW

BRZOZA BIEGA

SBZZ ZtOTOW

Klub
FLOTA GDYNIA

KWIDZYN BIEGA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BHMW GDYNIA
NIEZRZESZONY

BRZOZA BIEGA

BARTODZIEJE

BRZOZA BIEGA
STOWARZYSZENIE ZANDARMERII
WOJSKOWE] "ZANDARM" KOLO
REGIONALNE W BYDGOSZCZY
SZCZECIN

HARPAGAN KUYAVIA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TCZEW
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPKA
BRZOZA
TORUN
ZLOTOW
WALCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

M-scowos¢
GDYNIA
GRODEK
KWIDZYN
KISIELICE
BYDGOSZCZ
GDANSK
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZCZECIN
BYDGOSZCZ
RADOM
GDYNIA
BYDGOSzZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6
M6

Kat.

Kat.

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27

omﬂmmbwm»—-z

=
— o

—
N

13
14
15
16
17

kat

. kat

K/M

OO0 0000000000000 O0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0 OO0 OO

K/M

OO0 o000 O0OO0OO0O0OoOOoOOoO

o oo oo

6.5km
00:24:00
00:25:41
00:28:25
00:30:11
00:29:42
00:30:26
00:30:19
00:31:08
00:30:50
00:30:50
00:30:44
00:30:51
00:30:32
00:31:41
00:32:45
00:30:39
00:31:51
00:31:40
00:33:31
00:34:14
00:33:13
00:34:18
00:34:03
00:37:26
00:37:19
00:42:42
00:46:07

6.5km
00:26:09
00:29:04
00:29:32
00:32:07
00:34:19
00:34:48
00:34:05
00:34:05
00:34:17
00:34:44
00:36:31
00:34:51

00:36:46
00:38:00
00:36:39
00:38:55
00:41:29

Netto
00:56:40
00:59:34
01:06:05
01:10:08
01:11:54
01:11:55
01:12:02
01:12:08
01:12:15
01:12:45
01:13:38
01:13:38
01:14:34
01:14:53
01:15:26
01:15:41
01:17:00
01:17:31
01:19:08
01:20:22
01:21:27
01:22:11
01:24:48
01:26:31
01:30:33
01:49:55
01:50:17

Netto
01:01:35
01:08:21
01:10:50
01:17:07
01:19:12
01:21:05
01:21:14
01:23:20
01:23:40
01:24:46
01:25:12
01:26:10

01:27:07
01:27:59
01:28:28
01:30:43
01:36:19

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:40
00:59:34
01:06:05
01:10:08
01:11:54
01:11:55
01:12:02
01:12:08
01:12:15
01:12:45
01:13:38
01:13:38
01:14:34
01:14:53
01:15:26
01:15:41
01:17:00
01:17:31
01:19:08
01:20:22
01:21:27
01:22:11
01:24:48
01:26:31
01:30:33
01:49:55
01:50:17

Brutto
01:01:35
01:08:21
01:10:50
01:17:07
01:19:12
01:21:05
01:21:14
01:23:20
01:23:40
01:24:46
01:25:12
01:26:10

01:27:07
01:27:59
01:28:28
01:30:43
01:36:19

min/km
3:46
3:58
4:24
4:40
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:51
4:54
4:54
4:58
4:59
5:01
5:02
5:08
5:10
5:16
5:21
5:25
5:28
5:39
5:46
6:02
7:19
7:21

min/km
4:06
4:33
4:43
5:08
5:16
5:24
5:24
5:33
5:34
5:39
5:40
5:44

5:48
5:51
5:53
6:02
6:25

13/14

km/h

15.9
15.1
13.6
12.8
12.5
12.5
12,5
12,5
12,5
12.4
12.2
12.2
12.1
12
11.9
119
11.7
11.6
11.4
11.2
11
11
10.6
10.4
9.9
8.2
8.2

km/h
14.6
13.2
12.7
11.7
11.4
111
111
10.8
10.8
10.6
10.6
10.4

10.3
10.2
10.2

9.3



11l BIEG PAPIESKI - 15KM, M7+

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
MIELCAREK ZDZISLAW
GAWRYCH ANDRZE)
DOMANSKI JACEK EXPEDYT
ANGIEL WELADYStAW
SWJATECKI JERZY

106
240
244
260
252
170

Klub
BRZOZA BIEGA
WKB META W LUBLINIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
SZCZECIN

WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SZCZECIN

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M7+
M7+
M7+
M7+
M7+
M7+

Kat.

M. kat

o U A WN -

o ooooo

K/M

6.5km
00:32:52
00:32:18
00:33:53
00:39:01
00:45:14
00:40:57

Netto
01:16:10
01:17:42
01:19:05
01:32:50
01:47:27
01:49:06

http://b4sport.pl/

Brutto
01:16:10
01:17:42
01:19:05
01:32:50
01:47:27
01:49:06

min/km
5:04
5:10
5:16
6:11
7:09
7:16

14/14

km/h
11.8
11.6
11.4
9.7
8.4
8.2



